tum est: quasi auiū spicia: sicut auguria quasi auiū garta: ab auiū garti-
tu & voce. Duo sunt genera auspitiōrū: vnū ad oculos: alterū ad au-
reū pertinēs: ad oculos scilicet volatus: ad aures vox auiū: Thiretias
thebanus auspicia auiū primus inuenit. Virgilius vtrūq; auspiciōrum
genus illo versu complexus est: & volucrū linguas & præperis omina

tia: prouocationes patrum consi-
liū. equitum peditūq; descriptio:
tota res militaris diuinitus esset cō-
stituta: tū progressio admirabilis
incredibilisq; cursus ad omnē ex-
cellentiā factus est: dominatu regio-
re. p. liberata. Nec vero hic locus
est: vt demoribus institutisq; maio-
rū & disciplina ac temperatione ci-
uitatis loquamur. Aliis hæc locis
satis accurate a nobis dicta sunt.
maximeq; in his sex libris quos de

re ad suffragiū ferēdū. Ioue tonāte: fulgurante: comitia populi habe-
re nefas erat: Comitiorū enim nō habendorū causas esse voluerūt: vt
docet Mar. Tullius. Comitiales homines decēter appellat Plautus li-
tigious qui litū causā semp sunt in comitiō inquirerantes tribunal p-
toris: qui si nihil est litū lites ferūt. Prouocationes: Valerius publi-
cola legē tulit de prouocatione aduersus magistratus ad populū: quæ
in vulgus fuit mire grata: auctor Lilius in secūdo: sine prouocatione
erat dictatura. Annotat idē Lilius in tertio prouocationē non esse lō-
gius ab vrbe mille passū: prouocatio aut idē est quod appellatio: da-
ta aduersus iniuriā magistratū: puocare & appellare: sensu cōgruūt
elegātia differūt: ita enim eleganter loquimur: prouoco ad populū:
appello tribunos. Alterū cū ppositione. Alterū citra ppositionem:
vsurpatiuē tamē dicitur: appello ad principem. Vlpianus: quid faciat
iudex videndū est: & poterit ad principē appellare. Patrū consiliū:
senatus cōsulta significat. Equitū peditūque descriptio: res milita-
ris armis constat & viribus: hæc in tres diuiditur partes æquites: pe-
dites: classes: equitū alæ dicitur ab eo quo ad similitudinē alarum ab
vtrāq; parte protegant acies: quæ vexillationes vocātur. est aliud ge-
nus æquitū qui legionarij nominātur: propterea q; connexi sunt le-
gioni: romana virtus p̄cipue in legionū ordinatione præpollet. Legiō

Auspicia
vnde

Niltā vul-
gare q̄ ni-
hil sapere
Comitia:

Comitia:
les

Comitia:
les hoies.
Prouo-
catio
Appella-
tio.

Prouoca-
tio ad po-
pulum

Appello
Cæsarem

Equitum
alæ

Vexilla-
tiones

Legiona-
rii,
Cēturiæ
equi

antem expeditibus constat & equitibus: præterea romulus tres æquum centurias descripsit: Luceres: Ticienses: ramnenses: Seruius autem Tullius pedestrem exercitum per classes distribuit: vt Dionisius & Liuii testimonio satis liquet: scripsitq; centurias equitū duodecim ex primoribus ciuitatis: sex item alias centurias tribus ab romulo institutis centuriis sub iisdem qui